
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

  

TECHNICKÝ DATOVÝ LIST  
Silikonový sprej RECA arecal, silikon 20 
Obj. č.: 0895 312 500 
Jedn. bal.: 1/15 
Obsah: 500 ml  
 
Oblasti aplikace 
Silikonový sprej arecal je ideální kluzný a dělicí prostředek. 
Současně přebírá funkci ochranného a ošetřovacího prostředku na plasty, gumu a kov. 
Plastovým dílů (např. nárazníkům, chladicím mřížkám, spojlerům, ochranným lištám, 
vinylovým střechám aut atd.) propůjčí vysoký lesk a chrání je před křehnutím. 
Gumové díly (např. gumy dveří a krytů, gumové nárazníky, nárazníky, hadice chladiče, 
pneumatiky atd.) se jím ošetří, nekřehnou, nemrznou a nelepí se. 
Produkt impregnuje skládací střechy a kryty. Působí antistaticky, tj. odpuzuje prach. Chrání 
elektrické kontakty před vlhkostí. Maže kolejničky posuvných střech a sedadel atd. 
Brání nepříjemnému skřípání, zvlášť na kontaktních plochách mezi odlišnými materiály (např. 
kov/plast). Slouží jako montážní pomůcka např. u hadicových spojek. 
Všestranně použitelný jako dělicí prostředek na formy. 
 
Použití 
Nastříkejte ze vzdálenosti 20 - 30 cm na očištěný povrch a rozetřete čistým, měkkým 
hadrem. 
 
Data produktu 
Účinná látka se skládá ze silikonových olejů a speciálně vyvinuté směsi rozpouštědel. Produkt 
je odolný vůči teplotám přibližně do 250°C. 
Tyto informace představují na základě našich pokusů a zkušeností dle nejlepšího vědomí 
rady. Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě nemůžeme převzít 
kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek zpracování mimo naši 
oblast vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních služeb zákazníkům, které 
jsou k dispozici bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních pokusů. Ručíme na 
konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a inovace nám zůstávají vyhrazeny. 
 

 


